
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2412

Про депутатський запит депутатки 
Кропивницької міської ради
О. Ткаченко

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутатки міської ради 
О. Ткаченко від 30 січня 2025 року № 23/8-дз, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Підтримати депутатський запит депутатки міської ради О. Ткаченко щодо 
перевірки відповідно до чинного законодавства стану правовстановлюючих 
документів на право власності або право користувачів релігійними спорудами 
Кропивницької міської територіальної громади (додається) та заслухати 
інформацію на наступному засіданні сесії.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА






